l
A~

~· ~~
PREFEITURA MUNIOPAL IX SANTA LEOPOLDINA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'LEI N>' 693/9C

ALTERA DISPüSITIVOf DA LE:

N~ 681/90, DE 06.09.199C.

O Prefeito Municipal de Santa Leopoldina EE

tado do Espírito Santc.

Faço saber que a Câmara Municipal apro\IOL e

W eu sanciono a presente Lei:

Art. lE - Fica elevado o Padrão CPC-04.passa,E;

d.o a cienominar-se "Divisão de Assistência ao Educando" a atua:

Seção de Assistência ao Educando, integrante d.a estrutura aa

! SECULTE.

Art~ 22 - Esta I,ei ent1-a err1 v1002- na üat2 ae

sua publicação.

ric.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina, 14 ae Novembro de l 99C.

/ ,
~ -<--<-~ ;;:::,, ,,.

Helao Nascimen~o

,/

RocJ-JC.
// /

:..Prefeito Municipal